Sutartyje numatyti Darbai atliekami pagal pirkimų dokumentuose nustatytus reikalavimus, techninį 

projektą. 

2.  Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pradinė Sutarties vertė yra 1 869 471,48 Eur be PVM. 

2.2. Sutarties kaina (toliau – kaina) yra 1 545 017,75 Eur (milijonas penki šimtai keturiasdešimt penki 
tūkstančiai septyniolika eurų, 17 ct) ir 324 453,73 PVM, iš viso 1 869 471,48 Eur (milijonas aštuoni šimtai 

šešiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras, 48 ct). 

2.3. Į sutarties kainą įskaičiuotas PVM ir visi kiti Lietuvoje taikomi mokesčiai bei visos kitos Vykdytojo 

patirtos išlaidos, susijusios su Darbų atlikimu, kurias Vykdytojas gali patirti vykdydamas šią Sutartį. 
2.4. Šią sutartį numatoma finansuoti iš ES SF lėšų naudojant sąskaitų apmokėjimo būdą pagal Projektų

[...]

Užsakovui pateikti statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar 

kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties, 
patvirtintą kopiją (kartu su jos apmokėjimą įrodančio dokumento kopija) už ne mažesnę kaip 43 400,00 Eur 

(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct) draudimo sumą vienam draudžiamajam įvykiui, 

sudarytą vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo nuostatomis ir kitais šią draudimo rūšį 

reglamentuojančiais teisės aktais. Civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutartis turi įsigalioti iki Darbų